
UCHWAŁA NR XLVI/486/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej Mielna na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 20 ust. 1 Statutu Gminy Mielno przyjętego uchwałą Nr LII/634/2018 z dnia 
5 października 2018 r. Rady Miejskiej Mielna (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz. 5328), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miejskiej Mielna na 2022 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98A755E-25BF-4EDE-A745-01DA10C230C8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/486/2021  

Rady Miejskiej Mielna z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Plan Pracy Rady Miejskiej Mielna 

na 2022 rok 

Termin posiedzenia 

Komisji 

 

Temat 

 

I kwartał 

 

1. Plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej Mielna na 2022 r. oraz sprawozdań z prac stałych Komisji Rady Miejskiej 

Mielna w 2021 r. 

2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 

szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Mielno 

3. Analiza- zapoznanie z rozliczaniem się Stowarzyszeń, Klubów z dotacji na swoją działalność otrzymana z budżetu Gminy 

Mielno  

4. Analiza wykonywania inwestycji w Gminie Mielno za 2021 r. 

5. Informacja z zimowego utrzymania dróg gminnych 

6. Przedstawienie źródeł i ocena możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych na dofinansowanie zaplanowanych 

inwestycji na terenie Gminy Mielno 

7. Informacja o planowanych działaniach artystycznych i rozrywkowych na terenie Gminy Mielno w sezonie wakacyjnym 

2022 

8. Informacja Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji o przygotowaniu Gminy Mielno do sezonu letniego 2022 

9. Sprawozdanie z wykonania budżetu, oraz informacja o stanie mienia Gminy Mielno 

II kwartał 1. Informacja o przygotowaniu Gminy Mielno do sezonu letniego 2022 pod względem bezpieczeństwa (Policja, Straż 

Graniczna, Straż Miejska)  

2. Ocena stanu technicznego ulic miejskich i dróg gminnych, placów zabaw, terenów zielonych -komisja wyjazdowa  

3. Wykaz kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy Mielno na rok 2022 

4. Raport o stanie gminy 

5. Sprawozdanie z wykonania budżetu 

6. Absolutorium 

7. Sprawozdanie za rok 2021 z realizacji programów współpracy z organizacjami pozarządowymi  

8. Analiza stanu gospodarki odpadami na terenie Gminy Mielno  

9. Sprawozdanie finansowe za 2021 rok 

10. Informacja dotycząca remontów i napraw w placówkach oświatowych w czasie wakacji 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98A755E-25BF-4EDE-A745-01DA10C230C8. Uchwalony Strona 1



III kwartał 
 

1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022r. 

2. Wnioski z zebrań wiejskich i osiedli do budżetu 

3. Informacja dotycząca gotowości placówek oświatowych (szkoły, przedszkole) do rozpoczęcia nauki w tych placówkach 

wrzesień 2022 r. – lipiec 2023 

4. Stopień zabezpieczeń szkół przed zagrożeniami rówieśniczymi i przestępstwami wśród nieletnich, zakres działania Straży 

Miejskiej, współpracy Policji i MOPS-u, działania podejmowane w tym zakresie  

5. Ocena gospodarki zasobem nieruchomości gruntowych, sprzedaż, dzierżawa, użytkowania, trwały zarząd za 2021 r. 

sprzedaż na lata 2022-2025 

IV kwartał 
 

1. Ocena przebiegu sezonu letniego oraz informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy w 2022 roku. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady na temat składanych oświadczeń majątkowych przez radnych 

3. Podejmowanie uchwał w sprawie wysokości stawek podatkowych na 2023, wniosków do budżetu na 2023 i wieloletniej 

prognozy finansowej 2023-2033 

4. Opiniowanie projektu uchwały budżetowej  

5. Uchwalenie budżetu na rok 2023 

6. Plan pracy Rady na 2023 

 

Sprawy bieżące: 

1. Opiniowanie skarg na działalność Burmistrza Mielna  

2. Opiniowanie petycji skierowanych przez mieszkańców do Rady Miejskiej 

3. Przedkładanie Radzie Miejskiej projektów uchwał w sprawie rozpatrzenia skarg, wniosków i petycji przedkładanych przez Komisję stałe 

4. Opiniowanie spraw związanych z działalnością Rady Miejskiej w Mielnie oraz projektów uchwał i wniosków  

5. Opiniowanie sprawozdań, analiz przedkładanych Radzie przez jednostki organu Gminy Mielno oraz Referatów Urzędu Miejskiego w 

Mielnie zgodnie z przepisami wyższego rzędu  

 

 

                                                                                                                                                                                    Przewodniczący Rady  

                                                                                                                                                                                        Miejskiej Mielna  

                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                        Tadeusz Jarząbek 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98A755E-25BF-4EDE-A745-01DA10C230C8. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 20 Statutu 
Gminy Mielno przyjętego uchwałą Nr LII/634/2018 z dnia 5 października 2018 r. Rady Miejskiej Mielna, 
która działa zgodnie z uchwalonym rocznym planem pracy. Mając na uwadze powyższe dokonuje się 
ustalenia planu pracy Rady Miejskiej Mielna na 2022 rok 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

  

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98A755E-25BF-4EDE-A745-01DA10C230C8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



